UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTT

V/v tham gia Cuộc thi “Học sinh,

sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp”

năm 2021

Sóc Trăng, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường BTVH Pali TC Nam Bộ;

- Trường TH-THCS-THPT Ischool Sóc Trăng;

- Trung tâm GDNN - GDTX huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 2386/QĐ-BGDĐT ngày 16/7/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi

nghiệp” năm 2021 (SV_STARTUP-2021).

Sở GDĐT phổ biến đến các đơn vị Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với

ý tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV_STARTUP-2021)

(Chi tiết xem file Quyết định số 2386/QĐ-BGDĐT ngày 16/7/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý

tưởng khởi nghiệp” năm 2021 (SV_STARTUP-2021).

Đối tượng tham gia Cuộc thi: Học sinh đang học hệ THPT và học sinh các

trường THCS.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị tổ chức phổ biến Thể lệ Cuộc thi đến toàn thể

cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh, động viên học sinh tích cực tham gia hưởng

ứng cuộc thi.

Hướng dẫn học sinh lập bản thuyết minh dự án theo quy định tại Mục III của

Thể lệ cuộc thi.

Lựa chọn dự án gửi về Sở GDĐT để xét chọn (các trường có thể tổ chức

cuộc thi hoặc xét chọn hồ sơ). Thời gian gửi dự án về Sở GDĐT: Từ ngày phát

động cuộc thi đến hết ngày 25/9/2021.

Ban giám khảo (Sở GDĐT) chấm và lựa chọn tối đa 02 dự án gửi về Bộ

GDĐT trước 12h00 ngày 05/10/2021.

Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Mọi khó khăn vướng

mắc, các đơn vị liên hệ Sở GDĐT (qua phòng Chính trị, tư tưởng, số điện thoại:

0299.3616041 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phòng GDTrH, Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTT.

          KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Việt Mười

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-20T15:32:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Khánh<tkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-21T07:53:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T10:57:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-21T13:47:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-21T13:47:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-21T13:48:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!